
 

 

Broj: 787/22 

D a t u m: 11.05.2022.godine 

 

   Na temelju člana 69. stav (2) tačka a), člana 70. st. 1, 4. i 6. Zakona o javnim nabavkama  („Sl. glasnik 

BiH“, broj 39/14), nа preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 783/22 оd 11.05.2022. godine, u 

postupku javne nabavke „Nabavka sistema elektronske naplate ulaza- Bazeni Zenica“, direktor 

Privrednog društva „ Javno preduzeće za upravljanje i održavanje sportskih objekata d.o.o.“ Zenica je 

donio 

ODLUKU 
о poništenju postupka javne nabavke 

 
Član 1. 

 

Poništava se postupak javne nabavke „ Nabavka sistema elektronske naplate ulaza- Bazeni Zenica“, 

iz razloga: nije dostavljena nijedna ponuda u određenom krajnjem roku :  – član  69. stav (2) tačka 

a).                                                             

                                                           Član 2. 

 

Ova odluka objavit će se na web-stranici Ugovornog organa (www.sportskiobjekti.ba), u skladu sa 

članom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama. 

 

Član 3. 

 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Postupak javne nabavke „Nabavka sistema elektronske naplate ulaza- Bazeni Zenica“,  za potrebe 

Ugovornog organa pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke, broj: 676-1/22 od 

26.04.2022. godine.  

Procijenjena ukupna vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 20.000,00 KM. 

 

Javna nabavka je provedena putem konkurentskig zahtjeva za dostavu ponuda u skladu sa Zakonom o 

javnim nabavkama. Kriterij za ocjenu ponuda je ‘’najniža cijena’’. 

 

Dana, 29.04.2022. godine na Portalu javnih nabavki (www.ejn.gov.ba) je objavljeno Obavještenje o 

nabavci, broj: 680-7-1-12-3-8/22 

Osim toga, zahtjev za dostavu ponuda je proslijeđen sljedećim ponuđačima (istovremeno sa slanjem 

obavijesti na Portal javnih nabavki): 

-“MIBOKOMUNIKACIJE” d.o.o. Sarajevo 

- ALARM   AUTOMATIKA d.o.o. Sarajevo 

- HX d.o.o. Zenica 

http://www.ejn.gov.ba/


 

 

 

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom direktora Ugovornog organa, broj: 684-1/22 od 

26.04.2022. godine. 

 

Dana, 10.05.2022. godine Komisija za javnu nabavku je dostavila Zapisnik o ocjeni ponuda, broj: 774/22 

od 10.05.2022. godine u postupku javne nabavke „Nabavka sistema elektronske naplate ulaza- Bazeni 

Zenica“ . 

 

U Izvještaju (Zapisniku) o radu Komisije je utvrđeno da je Komisija u skladu sa Zakonom o javnim 

nabavkama blagovremeno i pravilno izvršila otvaranje dostavljenih ponuda i njihovu ocjenu, o čemu je 

sačinila odgovarajući Zapisnik. 

 

Iz Izvještaja (Zapisnika) o radu Komisije proizilazi sljedeće: 

 

- u predviđenom roku nije pristigla niti jedna ponuda za obavljanje poslova, „Nabavka sistema 

elektronske naplate ulaza- Bazeni Zenica“  , 

- u skladu sa navedenim, Komisija je predložila direktoru Društva da u skladu sa članom 69. stav (2) 

tačka a) poništi postupak javne nabavke. 

 

U postupku donošenja ove odluke, posebno su cijenjene činjenice da je Komisija pravilno i potpuno 

provela postupak javne nabavke u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i kriterijima iz Tenderske 

dokumentacije. 

 

Uzimajući u obzir naprijed navedeno, primjenom člana 69. stav (2) tačka a) Zakona o javnim nabavkama, 

odlučeno je kao u članu 1. ove odluke. 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ove odluke može se izjaviti žalba Ugovornom organu, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana 

prijema Odluke. 

 

 М. P.   

 

 

                                                                                                                                     DIREKTOR  

 

_____________________ 

                                                                                                                Nedim Talić                              

Dostaviti: 

a/a 

 


